legavit per suum testamentum quatuor arpenta prati, nuncu-

pata de Fondrault , sita iu pratis de la Scùse , in parochia de

Vouvrayo , anno m0
. V. xxvii0

.

vi id. — Raimuudus de Parisius , canonicus hujus ecclesiœ,

dédit xxx libras turonenses ad emendum unum modium
frumenti annui redditus, pro faciendo quolibet anno festum
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Conceptionis Beatœ Mariae , videlicet canonici medietatem , et

aliam medietatem capellani et clerici iuter ipsos , videlicet iu

primis vesperis, matutinalibus et insuper tertiam partem in

qualibet bora divident , et tenetur reddere dictnm bladum

bursarius magnœ bursa» quolibet anno.

nu id. decemb. — Hac die anniversarium defunctidomini

Guidonis Gautier.

m id — Obiit Petrus Auberti
,
qui dédit pro suo anniver-

sario faciendo annuatim , xxv solidos sitos super domos ante

castrum régis.

il id. — Hic obiit dominus Hugo de Chateillon, miles.

Idibus. — Hic obiit Ymbertus Guidonis, canonicus Turo-

nicus
,
qui dédit centum scutos auri antiquos ad emendum

redditus pro annivcrsario suoauno quolibet faciendo.

xix kal. jan. — Hic obiit Christianus Bénin , matricularius

hujus ccclesiae, qui dédit xxv solidos annui redditus sitos

super suam terram sitam in Varenna
,
pro faciendo suuni

anniversarium annuatim, de quo canonici, capellani el

clerici babebunt videlicet quisque un denarios.

xvin kal. — Hac die celcbrabitur anniversarium defuncti

N. Gaultier.

xvn kal. — Obiit de. Rechaure, prsepositus.

Hac die anno Domini m0 ccc° octuagesimo tertio , dominus

Johannes Brito, civis Turonensis, magister in theologia, the-

saurarius et canonicus hujus ecclesise, pro ornatu chori tape-

titiam, in qua historiœ passionis et resurrectionis Jesu Christi

filis sericeis f arte subtili contextae continentur, donavit, et

illam realiter circa chorurn ipsum extendi fecit. Unde nos

eum pro tam nobili dono aliisque suis meritis orationibus

ecclesiae nostrœ in perpetuum adscripsimus.

xvi kal. jan. — Obiit Hugo, qui dédit fratribus qui suo

anniversario intererunt xx solidos.

5
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Die décima sexta menais novembres millesimo uuineen-

tesimo octogesimo quinto obiit defuuctus domiuus Fran-

cisco Frion
,
hujus ecclesia} cantor et canonicus prœbendatus,

et fundavit anuiversarium , dédit atque donavit centura

scutos auri.

xv kal. — Obiit bonae mémorise Jubellus
,
arrchiepiscopus

Turonensis.

Anniversarium defuncti domini comitia de Dunoys fit in